

RC1C2321\$TLW - DVIDAL

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3542/2026

Carátula : ADQUISICION DE MATERIALES E INSUMOS

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	MARKEN S.A.S	DEL SUR PINTURAS S.R.L.	VIGLIONE, ESTEBAN	ZABALA, DARIO ADRIAN
				Código	10203	10208	3189	9868
				Cotización	2026/1793	2026/1794	2026/1791	2026/1792
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS
				Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
1/0	20,00		IMPRIMACION EPOXI OARA PISO DE ALTO TRANSITO X 7.2LTS - TIPO SHERWIN WILLIAMS		4.896.000,00	4.068.000,00	10.644.400,00	5.000.000,00
				20,00	244.800,00	20,00	532.220,00	20,00
Preventivo: 204000		20%: 40800	Total: 244800	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO SINTEPLAST	VANGUARD	NO SHERTILE C. SHERWIN WILL. 7.2	NO QUIMTEX
2/0	10,00		PINTURA EPOXI AZUL X 4LTS - TIPO SHERWIN WILLIAMS		980.000,00	1.320.000,00	1.657.700,00	800.000,00
				10,00	98.000,00	10,00	165.770,00	10,00
Preventivo: 106000		20%: 21200	Total: 127200	PRECIO UNITARIO: MARCA:	SINTEPLAST RECUFLOOR	NO RECHAZADO POR MENOR CANTIDAD	NO LEVIPOX WALL RAL 5015	RECUFLOOR
3/0	15,00		RODILLO ANTIGOTA N°22		69.000,00	70.500,00	101.250,00	75.000,00
				15,00	4.600,00	15,00	6.750,00	15,00
Preventivo: 11000		20%: 2200	Total: 13200	PRECIO UNITARIO: MARCA:	PATAGONIA	MATEZZ	BAMBIN	APELES
4/0	15,00		RODILLO ANTIGOTA N°17		58.350,00	63.000,00	86.700,00	74.250,00
				15,00	3.890,00	15,00	5.780,00	15,00
Preventivo: 10000		20%: 2000	Total: 12000	PRECIO UNITARIO: MARCA:	PATAGONIA	BOXING	BAMBIN	LA PAZ
5/0	5,00		PINCEL TIPO SILVER N°10		5.500,00	7.500,00	8.750,00	12.000,00
				5,00	1.100,00	5,00	1.750,00	5,00
Preventivo: 3500		20%: 700	Total: 4200	PRECIO UNITARIO: MARCA:	SINTEPLAST	MATEZZ	BAMBIN	ELEFANTE
6/0	5,00		PINCEL TIPO SILVER N°20		8.250,00	10.500,00	14.900,00	16.500,00
				5,00	1.650,00	5,00	2.980,00	5,00
Preventivo: 5300		20%: 1060	Total: 6360	PRECIO UNITARIO: MARCA:	SINTEPLAST	MATEZZ	BAMBIN	ELEFANTE
7/0	10,00		CINTA DE ENMASCARAR 24MM X 50MTS		27.500,00	32.000,00	48.800,00	30.000,00
				10,00	2.750,00	10,00	4.880,00	10,00
Preventivo: 7000		20%: 1400	Total: 8400	PRECIO UNITARIO: MARCA:	SINTEPLAST	SHERWIN WILLIAMS	DOBLE A	SINTEPLAST
8/0	30,00		PAR DE GUANTES TEJIDO LATEX AZUL TALLE 9		51.000,00		71.400,00	84.000,00
				30,00	1.700,00	NO	2.380,00	30,00
Preventivo: 3000		20%: 600	Total: 3600	PRECIO UNITARIO: MARCA:	DELLA VALLE		DPS	DELLA VALLE

RC1C2321\$TLW - DVIDAL

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3542/2026

Carátula : ADQUISICION DE MATERIALES E INSUMOS

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

					Proveedor	MARKEN S.A.S		DEL SUR PINTURAS S.R.L.		VIGLIONE, ESTEBAN		ZABALA, DARIO ADRIAN		
					Código	10203		10208		3189		9868		
					Cotización	2026/1793		2026/1794		2026/1791		2026/1792		
					Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		
					Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS		15 DIAS CORRIDOS		15 DIAS CORRIDOS		15 DIAS CORRIDOS		
					Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		
					Observaciones									
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS											
9/0	2,00		ESMALTE SINTETICO 3 EN 1 BLANCO BRILLANTE DE 4LTS			91.800,00		80.000,00		133.640,00		95.800,00		
						2,00	45.900,00	2,00	40.000,00	2,00	66.820,00	2,00	47.900,00	
Preventivo: 56300						SINTEPLAST CREMAR			VERNIER		LLANA		NETCOLOR	
20%: 11260														
Total: 67560														
PRECIO UNITARIO: MARCA:														
10/0	2,00		ESMALTE SINTETICO 3 EN 1 NEGRO BRILLANTE DE 4LTS			78.000,00		66.000,00		109.440,00		75.200,00		
						2,00	39.000,00	2,00	33.000,00	2,00	54.720,00	2,00	37.600,00	
Preventivo: 45000						SINTEPLAST CREMAR			VERNIER		NO LLANA		NETCOLOR	
20%: 9000														
Total: 54000														
PRECIO UNITARIO: MARCA:														
11/0	5,00		ESMALTE SINTETICO 3 EN 1 AZUL MARINO BRILLANTE DE 4LTS			222.500,00		195.000,00		288.300,00		228.500,00		
						5,00	44.500,00	5,00	39.000,00	5,00	57.660,00	5,00	45.700,00	
Preventivo: 55000						SINTEPLAST CREMAR			VERNIER		LLANA		NETCOLOR	
20%: 11000														
Total: 66000														
PRECIO UNITARIO: MARCA:														
12/0	30,00		RODILLO MINI FUNDA 11CM			30.000,00		54.000,00		38.700,00		27.000,00		
						30,00	1.000,00	30,00	1.800,00	30,00	1.290,00	30,00	900,00	
Preventivo: 1200						EL RODILLO			NO EL MASTIL		BAMBIN		BAMBIN	
20%: 240														
Total: 1440														
PRECIO UNITARIO: MARCA:														
13/0	10,00		DILUYENTE PARA EPOXI X 5LTS			106.000,00		320.000,00		396.500,00		336.000,00		
						10,00	10.600,00	10,00	32.000,00	10,00	39.650,00	10,00	33.600,00	
Preventivo: 40000						SINTEPLAST			TEDE		DIPROER		JMG	
20%: 8000														
Total: 48000														
PRECIO UNITARIO: MARCA:														
14/0	10,00		DILUYENTE UNIVERSAL X 5LTS			280.000,00		160.000,00		231.100,00		183.000,00		
						10,00	28.000,00	10,00	16.000,00	10,00	23.110,00	10,00	18.300,00	
						NO SINTEPLAST			JMG		DIPROER		AGUARRAS JMG	
Preventivo: 22000														
20%: 4400														
Total: 26400														
PRECIO UNITARIO: MARCA:														
TOTAL ITEMS COTIZADOS						14		13		14		14		
TOTAL OFERTA BASICA						6.903.900,00		6.446.500,00		13.831.580,00		7.037.250,00		
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA														